
Componenti Comitato di indirizzo CdS in Fisioterapia sedi Ancona-Ascoli Piceno 

 

 

Componenti Funzione MAIL 

Prof. Marco Bartolini Presidente CdS m.bartolini@staff.univpm.it  

Prof.ssa Marianna Capecci Responsabile Qualità del CdS m.capecci@staff.univpm.it  

Dott.ssa Oletta Serpilli Direttore CdL sede di Ascoli Piceno o.serpilli@staff.univpm.it  

Dott.ssa Giovanna Censi Direttore CdL sede di Ancona g.censi@staff.univpm.it  

Dott.ssa Giovanna Diotallevi Dirigente Professioni Sanitarie della Riabilitazione  ASUR Marche  

Dott.ssa Anna Maria Grasso  Commissione d’Albo Fisioterapisti Regione Marche   

Dott. Gabriele Toppi Responsabile Area Riabilitativa Fondazione Don Gnocchi -Marche gtoppi@dongnocchi.it  

Dott. Antonio Bortone Direttore dei Centri ambulatoriali del Santo Stefano Riabilitazione Gruppo Kos Care antonio.bortone@sstefano.it  

Dott. Massimo Massetti P.O.Area Riabilitativa AV5 massimo.massetti@sanita.marche.it 
 

Dott. Fabio D’Ercoli P.O Area Riabilitativa Az Ospedali Riuniti An fabio.dercoli@ospedaliriuniti.marche.it  

Dott. Moreno Nicolai Dirigente Area Riabilitativa INRCA Nazionale m.nicolai@inrca.it  

Dott. Michele Gennuso Coordinatore AIFI Regione Marche  michele.gennuso@ospedaliriuniti.marc
he.it  

Dott. Matteo Andreolini  Commissione d’Albo Fisioterapisti Regione Marche- AIFI  matteo.andreolini@ospedaliriuniti.marc
he.it 

Dott. Luigi Carriero Laureato in Fisioterapia novembre 2019 Info.carriero7@gmail.com  

Dott. Luca Buzzatti Docente di Fisioterapia e Supervisore della Ricerca- Facoltà di Medicina- Area Fisioterapia,  
Cambridge UK 

luca.buzz@gmail.com  
luca.buzzatti@aru.ac.uk 
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